
AWT-C
Kalibrovaný kompresor pro huštění pneumatik AWT-C pro přesnou kontrolu a kontrolu tlaku v pneumatikách do 8 barů. Včetně

praktického zásobníku vody, např. pro plnění kapaliny do ostřikovače čelního skla.

Číslo produktu 1.534-912.0

Technické údaje

EAN kód 4054278234991

Hmotnost bez příslušenství kg 71

Hmotnost včetně obalu kg 81,2

Rozměry (D × Š × V) mm 423 / 423 / 1760

A
W

T-
C
, 1

.5
3

4
-9

1
2

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6



Integrovaný dávkovač vody

■ Pohodlné a snadné odstranění vody.

■ Zlepšuje vizuální dojem, protože není nutný

zásobník na vodu.

Elektronický mincovník

■ Individuální a jednoduché programování.

■ Umožňuje použití různých mincí a žetonů.

Programovatelná doba běhu

■ Plynulé nastavení doby chodu až 7 minut.

■ Pro individuální přizpůsobení místním

podmínkám.

A
W

T-
C
, 1

.5
3

4
-9

1
2

.0
, 2

0
2

5
-0

7
-0

6


